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Curvadora para perfiles PBT INDUMASCH 250 PC 300

Informacién general

Ubicacién
Ano de fabricacién

Garantia

Caracteristicas técnicas
Numero de cilindros
Dimensiones

Altura de la maquina
Longitud de la maquina
Ancho de la maquina
Peso de la maquina
Equipo

Control CNC

Accionamiento hidraulico

Categoria
Fabricante
Nombre de la empresa

Direccion

Teléfono

Olga Hohriakova

Curvadoras para perfiles
PBT INDUMASCH
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Paises Bajos

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.es

Paises Bajos
2009

Sin garantia

3 pzs.

1500 mm
1500 mm
1200 mm
14t
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